СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2016 года                                  		                                 № 47

Об избрании председателя постоянной комиссии по транспорту, ЖКХ, экологии и благоустройству и  внесении изменений в Решение Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области № 7 от 08.10.2015  года « Об утверждении председателей постоянных комиссий Собрания представителей городского поселения Рощинский»
[bookmark: _GoBack]
	В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, Положением о комиссиях Собрания представителей городского поселения  Рощинский, Положением о Собрании представителей городского поселения Рощинский,
	Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по транспорту, ЖКХ, экологии и благоустройству Токарева Николая Григорьевича, депутата Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области по одномандатному избирательному округу №7
2. Внести в Решение Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области № 7 от 08.10.2015  года  " Об утверждении председателей постоянных комиссий Собрания представителей городского поселения Рощинский "
следующие изменения:
а) пункт 1 часть 4  читать в следующей редакции:
Токарева Н.Г, депутата Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области по одномандатному избирательному округу №7 - председателем комиссии по транспорту, ЖКХ, экологии и благоустройству.
	3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
  4.Обнародовать Решение на Интернет-сайте Администрации городского поселения Рощинский.

Председатель
Собрания представителей
городского поселения Рощинский		                                  О.И.Рубина